ГЛАВА РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________________ №_______

Об утверждении перечня мест для отбывания исправительных работ на

территории Рузского муниципального округа Московской области,

осужденными к исправительным работам, не имеющих основного места

работы

В соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации,

статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь приказом Министерства Юстиции Российской Федерации от

20.05.2009 № 142 «Об утверждении Инструкции по организации исполнения

наказаний и мер уголовно-правового характера без изоляции от общества»,

руководствуясь Уставом Рузского муниципального округа Московской области,

постановляю:

1.Утвердить перечень мест для отбывания исправительных работ на

территории Рузского муниципального округа Московской области,

осужденными к исправительным работам, не имеющих основного места работы

(прилагается).

2.Признать утратившими силу:

2.1. Постановление Главы Рузского городского округа Московской области

от 25.11.2021 № 4639 «Об утверждении перечня мест для отбывания

исправительных работ на территории Рузского городского округа Московской

области, осужденными к исправительным работам, не имеющих основного

места работы»;

2.2. Постановление Главы Рузского городского округа Московской области

от 18.05.2022 №1930 «О внесении изменений в Перечень мест для отбывания

исправительных работ на территории Рузского городского округа Московской

области, осужденными к исправительным работам, не имеющих основного

места работы, утвержденный постановление Главы Рузского городского округа

от 25.11.2021 №4639»;

2.3. Постановление Главы Рузского городского округа от 26.06.2024 №

3631 «О внесении изменений в Перечень мест отбывания исправительных работ

на территории Рузского городского округа Московской области, осужденными

к исправительным работам, не имеющих основного места работы,

утвержденный постановлением Главы Рузского городского округа от 25.11.2021

№ 4639 (в редакции от 18.05.2022 № 1930)»;

2

2.4. Постановление Главы Рузского муниципального округа от 29.01.2025

№167 «О внесении изменений в постановление Главы Рузского городского

округа от 25.11.2021 № 4639 «Об утверждении мест для отбывания

исправительных работ на территории Рузского городского округа Московской

области, осужденными к исправительным работам, не имеющих основного

места работы» (в редакции от 18.05.2022 № 1930, 26.06.2024 № 3631)».

3.Разместить настоящее постановление в сетевом издании – официальном

сайте Рузского муниципального округа Московской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»: RUZAREGION.RU.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Заместителя Главы Рузского муниципального округа Пушкина Д.В.

Глава муниципального округа                                                             А.А. Горбылёв

	1
	2
	3
	4